

INFORMACJA PRASOWA

KANTOR WYMIANY WALUT ON-LINE PO RAZ PIERWSZY WŚRÓD NAJWIĘKSZYCH POLSKICH PRZEDSIĘBIORSTW

Cinkciarz.pl, kantor wymiany walut on-line, znalazł się w gronie 2 tys. polskich firm, które już w niedalekiej przyszłości będą miały realny wpływ na stan polskiej gospodarki.

W tegorocznej edycji przygotowanego przez dziennik Rzeczpospolita rankingu największych polskich spółek „Lista 2000 przedsiębiorstw i eksporterów”, kantor internetowy Cinkciarz.pl po raz pierwszy uplasował się na liście, jako jedna z najefektywniej rozwijających się firm.

– Już po raz dwunasty „Rzeczpospolita” publikuje Listę 2000. W tym roku na liście znalazł się nasz kantor i to od razu na 820 pozycji. Dziękujemy wszystkim pracownikom i klientom firmy, bez których osiągnięcie takiego sukcesu nie byłoby możliwe – komentuje Marcin Pióro, Prezes Zarządu Cinkciarz.pl.

W zestawieniu 2000 największych polskich firm, oceniono m.in. aktywa ze sprzedaży na koniec 2012 roku, dynamikę przychodów ze sprzedaży, wynik finansowy netto, kapitał własny, poziom inwestycji i zatrudnienia, czy stopę zwrotu kapitału.

Lista 2000 stanowi swoisty przewodnik po polskiej przedsiębiorczości.

INFORMACJE O CINKCIARZ.PL

Cinkciarz.pl obsługuje obecnie klientów z 96 krajów świata, posiada w swojej ofercie 26 walut (325 par walutowych). Oferta kantoru zawiera trzy systemy transakcyjne oraz szereg narzędzi wspomagających wymianę walut. Transakcje można zawierać 24h na dobę, 7 dni w tygodniu i realizować je za pomocą przelewów internetowych z dowolnego banku. Z oferty kantoru korzystać może każdy, zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorcy. W odpowiedzi na ich oczekiwania, Cinkciarz.pl otworzył rachunki w dwudziestu dziewięciu bankach. Dzięki temu klienci mogą korzystać z ekspresowych i darmowych przelewów walutowych.

WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDUJE SIĘ NA STRONIE www.cinkciarz.pl

Dodatkowych informacji udziela:

Renata Turowicz
PR Manager
rt@cinkciarz.pl
+48 726 666 644

Kamil Sahaj
Marketing Manager
ks@cinkciarz.pl
+48 726 666 633